alius herbam ouo butyro frixo inditam commendat, alius puluerem rel. Inter coaeuos nostros refuscitauit hanc laudem iterum ex propriis, vt refert, et aliena quorundam sibi amicorum medicorum experientia Cl. RAVENSTEIN (*in Samml. feltener Begebenheiten in d. Natur 1755. p. 419. sq.*) et dein iterum interprete Cl. BRUCH (*Diff. cit. App. n. 2.*), qui et ipse collectas varias aliunde historias nouas exponit. In vico Pirmasens ditionis Hanouiensis ante 50 vel plures annos vir exstitit, qui per longum tempus ipse demorsis puluerem herbae optimo successu exhibuisse, celansque qualis esset vendendo illum vndique in vicinia lucrum insigne fecisse, fertur, donec venator quidam comperta re arcanum vndique promulgaret (*l. c. p. 26.*). Singularem experimento villici cuiusdam prope Bipontum degentis capra vna a lupo rabido morfa hoc puluere seruata est, altera vero pariter morfa, cui autem studio herbam non dederat, hydrophoba periit (*l. c. p. 27.*). Huc et pertinet testimonium magistratus Monasteriensis in Alsatia superiori de variis hominibus a lupo rabido fauciatis, sed hoc vno remedio seruatis, quum alii negligentes illud misere interierint. Vt ne vero desiderentur medicorum nuperiorum narrationes vberiores, citandus Cl. KAEMPFIVS est, qui in grandaeva virgine, iam aquam horrente, manifestum furoris decrementum inde contigisse recenset, et aliis in casibus numerosis

omnes, ante hydrophobiam Anagallide vsos, contra dirum periculum tutos mansisse (*l. c. App. n. 1.*). Nominandus quoque iterum Cl. RAVENSTEIN, qui seorsim mentionem fecit viginti circiter hominum a cane vere rabido vel commorforum vel spumante salua conspurcatorum, quibus vero, inde a secundo die post, exhibito puluere succurrerit (*l. c. App. n. 2.*). Et hi quidem hominibus vulneratis vel alio modo infectis pulueris herbae drachmam dimidiam ad scrupulos quatuor vel in aqua Anagallidis destillata vel eiusdem decocto, vel in infuso Theae vel aqua simplici bis per diem exhibuerunt. Vnde in pluribus alius soluta, in aliis sudor praeter consuetudinem foetidus erupit. Pecoribus pro ratione magnitudinis maius pondus herbae in lacte, iusculo, cum ouis vel quolibet alio vehiculo datum. Miror, quod in vniuersum vulnorum nulla alia cura sit habita, quam quod, sollerter antea aqua elota, quotidie semel puluere eodem conspersa fuerint, et sueto dein modo consolidata (*Diff. cit. p. 27. 28.*): quum apertum diu seruare vulnus et effluuium eius alere inter primaria alias auxilia merito referatur, quin vnicum hodie (V. infra *Cantharides*) censeatur, vt eadem via, qua ingressum virus est, quam commodissime eliminetur. Detergendi eius siue purgandi vulnera et vlcera potentia iam quidem antiquitus notata, sed hic non cum simplici vulnere, sed venenato res agitur. Veneni tamen portio-